כבוד השופט דוד רוזן בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ראאד ענוז בעניין:

המאשימה
נגד

בוריס לופטוחין (עציר) ע"י ב"כ עו"ד יעל
פינקלמן-ניסן

הנאשם

גזר דין

פתח דבר

לחוק 329(א)(1) סע' לפי עבירה מחמירה, בכוונה חבלה הבאות: בעבירות הוכחות ניהול לאחר הורשע הנאשם
סע' בנסיבות לחוק 334 סע' לפי עבירה מחמירות, בנסיבות פציעה "החוק"); (להלן: תשל"ז-1977 העונשין,

335(א)(1) לחוק; איומים, עבירה לפי סע' 192 לחוק; תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סע' 380 לחוק.

מדובר בשלוש פרשיות שונות של אלימות שהפעיל הנאשם כלפי המתלונן, העיקרית שבהן התרחשה ביום 16.06.15.

בשל מצבו הכלכלי
סכום יישא זה ממועד החל .01.01.17 יום עד למתלונן לשלם עליו שיהא ,₪ 1,500 בסך סמליים

כחוק. הצמדה והפרשי ריבית הפיצוי

ג. הנני מטיל על הנאשם, נוכח נסיבותיו האישיות, קנס כספי סמלי בסך 750 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם עד ליום 01.01.2017.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אדר ב' תשע"ו, 21 מרץ 2016, במעמד הצדדים.

דוד רוזן, שופט